
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

VÝKONNÁ TEXTILNÍ PÁSKA

• Extrémně odolná proti opotřebení a
oděru.

• Vynikající odolnost proti zvlnění.
• Standardní bezpečnostní označení.
• Vzhledem k vysoké lepivosti přilne na

různé podklady.
• Snadno se nanáší i do pravoúhlých linií.
• Odolnost proti vlhkosti a neabsorbuje

vodu.
• Snadno popisovatelná.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

TEX-TAPETET
VŠEOBECNÉ INFORMACE
TEX TAPE je tkaná textilní páska s polyethylenovou
ochranou. Páska vykazuje velmi dobrou, silnou a
okamžitou lepivou sílu. Přilne snadno a

okamžitě na většině materiálů (kov, plast, dřevo).
Aplikace ve smyslu bezpečnostního označení hran
schodů, rohů zdí a různých prostorů či zón.

TECHNICKÁ DATA

TEX - TAPE: ŽLUTO-ČERNÁ, ČERVENO-BÍLÁ
Lepidlo: přírodní kaučuk, směs syntetické pryskyřice.
Základní materiál: Tkané látky / polyester s
polyetylénovou izolací.
Barva: žluto-černá, červeno-bílá.
Přilnavost k oceli: 9,8 N/25 mm.
Pevnost v tahu: 137N/25 mm.
Tloušťka: 0,3 mm.
Teplotní odolnost: - 15°C - + 50°C.
Prodloužení max: 11,5%.
Vnitřní část: mesh 80 proti absorbci vody.
Odolnost vůči UV záření: částečná.
Skladujte na suchém místě v rozmezí teplot:
+10 až 30°C.

TEX TAPE: OSTATNÍ BAREVNÁ PROVEDENÍ

Lepidlo: přírodní kaučuk, směs syntetické pryskyřice.
Základní materiál: Tkané látky / polyester s
polyetylénovou izolací.
Přilnavost k oceli: 9,8 N/25 mm.
Pevnost v tahu: 161,8N/25 mm.
Tloušťka: 0,3 mm.
Teplotní odolnost: - 15°C - + 50°C.
Prodloužení max: 11,5%.
Vnitřní část: mesh 70 proti absorbci vody.
Odolnost vůči UV záření: částečná.
Skladujte na suchém místě v rozmezí teplot:
+10 až 30°C

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• POUŽITÍ: automobilový průmysl, letectví, armáda,

všeobecně užívané v průmyslu, správa budov,
doprava, námořnictvo, užitková vozidla,
autobusy, nákladní automobily, lodě.
Kovoobrábění, označení jízdních pruhů, podlahové
značení, bezpečnostní značení, identifikační
značení, těsnění. Ve stavebnictví: uchycení
tabulátorů, balení, spojování a k ochraně různých
materiálů.

• APLIKACE: při teplotě: od -5 ° C do +35 ° C.
Podklad musí být čistý, bez prachu a mastnoty.
Nedotýkejte se pásky s nekrytou lepivou plochou,
aby bylo možné dosáhnout plnohodnotné lepicí
síly. Lepidlo reaguje na tlak. Použijte 
maximálního tlaku, aby bylo dosaženo maximální
přilnavosti. Maximálního lepivého výkonu bude
dosaženo po nalepení po 24 hodinách při +23 ° C.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T580121 Tex- Tape zelená 50 m x 50 mm PÁSKY
T580301 Tex- Tape stříbrná 50 m x 50 mm PÁSKY
T580501 Tex- Tape modrá 50 m x 50 mm PÁSKY
T580701 Tex- Tape červená 50 m x 50 mm PÁSKY
T580811 Tex- Tape žluto - černá 50 m x 50 mm PÁSKY
T580821 Tex- Tape červeno - bílá 50 m x 50 mm PÁSKY


